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Classe di concorso: EEEE -  ELEMENTARI

Tipo posto: AN -  COMUNE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI SCALVINI MARINA 2 1 185.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI NICOLINI HILLARY 2 2 178.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI MAESTRI ARIANNA 2 3 176.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BUTTERINI PAOLA 2 4 176.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BAZZOLI MARIA 2 5 174.5 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI FERRARI JACOPO 2 6 174.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BOCCACCIO DEBORAH 2 7 173.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI GRASSI MARTINA 2 8 158.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI MEZZI CHIARA 2 9 156.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI PASI GIADA 2 10 156.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI LORENZI FABIOLA 2 11 156.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI CROSINA GIADA 2 12 153.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI CLINAZ LUANA 2 13 153.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI IGINI ELEONORA 2 14 146.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI RIBAGA GIADA 2 15 144.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BAGOZZI GIADA 2 16 143.0 COMUNE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI BONAZZA MANUELA 2 17 141.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI DALDOSS ELENA 2 18 141.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI TEMPINI MANUEL 2 19 129.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI PAOLI ADRIANA 2 20 128.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI DALSASSO CAMILLA 2 21 125.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI IORI ELENA 2 22 119.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BUGNA VIRGINIA 2 23 111.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI LITTERINI ELISA 2 24 110.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BRUNORI GRETA 2 25 108.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI MAFFEI BEATRICE 2 26 107.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI FESTI VANESSA 2 27 106.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BERTELLI CATERINA 2 28 105.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI PAOLI ANNALISA 2 29 103.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI GARBI PAOLA 2 30 101.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI IORI MICHELA 2 31 99.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI RODINI KARIN 2 32 99.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI SARTORI MATILDE 2 33 98.0 COMUNE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI ZONTINI THOMAS 2 34 96.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI MOLINARI ALICE 2 35 95.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI CORRADI ANNA 2 36 90.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI PIROLO MARIELVIRA 2 37 90.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI CIGALOTTI GIULIA 2 38 88.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI SALVOTELLI CINZIA 2 39 87.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI PATERLINI GIULIA 2 40 86.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI CIMAROLLI ALESSIA 2 41 84.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI ZULBERTI SARA 2 42 84.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BELLIBONI SARA 2 43 83.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI FILOSI GLORIA 2 44 83.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI GALANTE LUISELLA 2 45 69.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI ARMANINI LAURA 2 46 64.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BOSSONI LAURA 2 47 61.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI SALVATERRA NADIA 2 48 50.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI GALANTE ELISABETTA 2 49 41.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI PELLEGRINO JESSICA 2 50 36.5 COMUNE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI BARONI CLAUDIA 2 51 35.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI DEGIACOMI VALENTINA 2 52 35.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI VALENTI KATIA 2 53 30.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI FIORONI WILMA 2 54 29.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI SAUDA MARA 2 55 29.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI MATTEI ANNA MARIA 2 56 29.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI CILIBERTI MARIA RAFFAELA 2 57 18.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI LUTRICUSO LINA 2 58 16.5 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI ECONIMO CLAUDIA 2 59 7.0 COMUNE

EEEE- ELEMENTARI BONAZZA MARA 2 60 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI PASI ISABELLA 2 61 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI ANDREOLLI CECILIA MARIA 2 62 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI BALDRACCHI FRANCESCA 2 63 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI CORRADI INGRID 2 64 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI AMISTADI IMELDA 2 65 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI GRANIERI CLARISSA 2 66 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI BERTI ELEONORA 2 67 0.0 COMUNE X
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EEEE- ELEMENTARI IORI SARA 2 68 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI AMISTADI ELENA 2 69 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI COZZIO ANNA 2 70 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI CLINAZ NICOLE 2 71 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI BRANDI BEATRICE 2 72 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI ARICOCCHI ILARIA 2 73 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI MARCHETTI FRANCESCA 2 74 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI MATURI MARIA GIOVANNA 2 75 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI GIACOMOLLI ANNA 2 76 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI GUSMEROTTI ENRICA 2 77 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI APPOLONNI KARIN 2 78 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI MOSCA ALESSIA 2 79 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI MEZZI SOFIA 2 80 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI BERASI SILVIA 2 81 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI MAESTRI MARCELLA 2 82 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI BATTOCCHI MELISSA 2 83 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI CROSINA SAMANTHA 2 84 0.0 COMUNE X
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EEEE- ELEMENTARI GELOSA CAMILLA 2 85 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI ALDRIGHETTI CHIARA 2 86 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI PAOLI CRISTIANA 2 87 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI GIOFRE' ILARIA 2 88 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI MAZZOCCHI MICHELA 2 89 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI VALENTI ALESSIA 2 90 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI FRUNER KATIA 2 91 0.0 COMUNE X

EEEE- ELEMENTARI ROMIGLIO NADIA 2 92 0.0 COMUNE X
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Classe di concorso: ADE0 -  SOSTEGNO ELEMENTARE

Tipo posto: EH -  SOSTEGNO

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

ADE0- SOSTEGNO ELEMENTARE GRASSI MARTINA 2 1 158.0 SOSTEGNO

ADE0- SOSTEGNO ELEMENTARE BONAZZA MANUELA 2 2 141.0 SOSTEGNO X

ADE0- SOSTEGNO ELEMENTARE BELLIBONI SARA 2 3 83.0 SOSTEGNO X

ADE0- SOSTEGNO ELEMENTARE SALVATERRA NADIA 2 4 50.0 SOSTEGNO X
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Classe di concorso: EEEE -  ELEMENTARI

Tipo posto: IL -  LINGUA INGLESE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI SCALVINI MARINA 2 1 A /185.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI NICOLINI HILLARY 2 2 A /178.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI BAZZOLI MARIA 2 3 A /174.5 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI GRASSI MARTINA 2 4 A /158.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI MEZZI CHIARA 2 5 A /156.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI PASI GIADA 2 6 A /156.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI LORENZI FABIOLA 2 7 A /156.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI CROSINA GIADA 2 8 A /153.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI CLINAZ LUANA 2 9 A /153.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI IGINI ELEONORA 2 10 A /146.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI RIBAGA GIADA 2 11 A /144.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI BONAZZA MANUELA 2 12 A /141.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI DALDOSS ELENA 2 13 A /141.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI TEMPINI MANUEL 2 14 A /129.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI PAOLI ADRIANA 2 15 A /128.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI DALSASSO CAMILLA 2 16 A /125.0 LINGUA INGLESE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI IORI ELENA 2 17 A /119.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI BUGNA VIRGINIA 2 18 A /111.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI LITTERINI ELISA 2 19 A /110.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI BRUNORI GRETA 2 20 A /108.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI FESTI VANESSA 2 21 A /106.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI BERTELLI CATERINA 2 22 A /105.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI PAOLI ANNALISA 2 23 A /103.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI GARBI PAOLA 2 24 A /101.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI IORI MICHELA 2 25 A /99.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI SARTORI MATILDE 2 26 A /98.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI ZONTINI THOMAS 2 27 A /96.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI MOLINARI ALICE 2 28 A /95.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI CORRADI ANNA 2 29 A /90.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI CIGALOTTI GIULIA 2 30 A /88.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI ZULBERTI SARA 2 31 A /84.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI FILOSI GLORIA 2 32 A /83.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI MAFFEI BEATRICE 2 33 D /107.0 LINGUA INGLESE
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EEEE- ELEMENTARI SALVOTELLI CINZIA 2 34 D /87.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI PATERLINI GIULIA 2 35 D /86.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI CIMAROLLI ALESSIA 2 36 D /84.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI BELLIBONI SARA 2 37 D /83.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI GALANTE LUISELLA 2 38 D /69.0 LINGUA INGLESE

EEEE- ELEMENTARI GRANIERI CLARISSA 1 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI COZZIO ANNA 2 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI BRANDI BEATRICE 3 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI ARICOCCHI ILARIA 4 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI MATURI MARIA GIOVANNA 5 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI GUSMEROTTI ENRICA 6 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI APPOLONNI KARIN 7 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI MEZZI SOFIA 8 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI BERASI SILVIA 9 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI MAESTRI MARCELLA 10 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI BATTOCCHI MELISSA 11 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI GELOSA CAMILLA 12 A /0.0 LINGUA INGLESE X
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EEEE- ELEMENTARI ALDRIGHETTI CHIARA 13 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI PAOLI CRISTIANA 14 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI MAZZOCCHI MICHELA 15 A /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI ANDREOLLI CECILIA MARIA 16 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI CORRADI INGRID 17 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI AMISTADI IMELDA 18 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI BERTI ELEONORA 19 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI GIACOMOLLI ANNA 20 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI MOSCA ALESSIA 21 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI CROSINA SAMANTHA 22 D /0.0 LINGUA INGLESE X

EEEE- ELEMENTARI ROMIGLIO NADIA 23 D /0.0 LINGUA INGLESE X
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Classe di concorso: EEEE -  ELEMENTARI

Tipo posto: TL -  LINGUA TEDESCA

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

EEEE- ELEMENTARI BAZZOLI MARIA 2 1 A /174.5 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI DALSASSO CAMILLA 2 2 A /125.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI BUGNA VIRGINIA 2 3 A /111.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI BERTELLI CATERINA 2 4 A /105.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI IORI MICHELA 2 5 A /99.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI SARTORI MATILDE 2 6 A /98.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI CIGALOTTI GIULIA 2 7 A /88.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI PAOLI ADRIANA 2 8 D /128.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI GARBI PAOLA 2 9 D /101.0 LINGUA TEDESCA

EEEE- ELEMENTARI GUSMEROTTI ENRICA 1 A /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI APPOLONNI KARIN 2 A /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI BERASI SILVIA 3 A /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI MAESTRI MARCELLA 4 A /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI ALDRIGHETTI CHIARA 5 A /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI MAZZOCCHI MICHELA 6 A /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI ANDREOLLI CECILIA MARIA 7 D /0.0 LINGUA TEDESCA X
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EEEE- ELEMENTARI CROSINA SAMANTHA 8 D /0.0 LINGUA TEDESCA X

EEEE- ELEMENTARI PAOLI CRISTIANA 9 D /0.0 LINGUA TEDESCA X
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Classe di concorso: A001 -  ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (EX A028)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) MAESTRI ARABEL 3 1 102.0 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) DANIELI LAURA 3 2 98.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) PEDALINA DAVIDE 3 3 93.0 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) CENDOU ENRICA CECILIA 3 4 89.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) BURGIO GIOVAN BATTISTA 3 5 88.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) DE FRANCO GIOVANNA

CARMELA 3 6 86.0 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) TAVOLETTI MARA 3 7 74.0 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) BIANCHI TIZIANA 3 8 59.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) FERRARI CARLA 3 9 54.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) SCALVINI ANNA 3 10 51.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) GRAZIOTTI SARA 3 11 49.5 NORMALE

A001- ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) ERNANI AURORA 3 12 48.0 NORMALE
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Classe di concorso: A022 -  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) DI CESARE PAMELA 2 1 318.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) LUZZANI JASMINE 3 1 156.5 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) FLAIM MARISA 3 2 112.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) BONAPACE BENEDETTA 3 3 103.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) DALPONTE STEFANIA 3 4 101.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) FOGGIA LORENZO 3 5 98.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) MORA VERENA 3 6 95.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) RISATTI ELEONORA 3 7 95.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) BERTI ELEONORA 3 8 94.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) RUBERTO LUCA 3 9 92.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) RATIU ADELINA CLAUDIA 3 10 86.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) PIFFER ANTONELLA 3 11 85.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) CASARI SARA 3 12 79.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) BRUNELLI MATTEO 3 13 76.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) CARLETTO ELIA 3 14 75.5 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) GASPERI CHIARA 3 15 73.0 NORMALE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) PASSONI KAREN 3 16 64.5 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) SCALVINI ANNA 3 17 51.5 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) URGO MARICA 3 18 51.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) FAILONI GIULIA 3 19 48.0 NORMALE

A022- ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) ZANETTI CRISTIANA 3 20 40.0 NORMALE
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Classe di concorso: AE23 -  LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA SCUOLA PRIMARIA

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

AE23- LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA
STRANIERA SCUOLA PRIMARIA CARBONE SILVIA 3 1 61.5 NORMALE
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Classe di concorso: AM23 -  LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA- SECOND. PRIMO GRADO

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

AM23- LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA
STRANIERA- SECOND. PRIMO GRADO CARBONE SILVIA 3 1 61.5 NORMALE
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Classe di concorso: AB25 -  LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) DASSATTI ANNALISA 3 1 202.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) VIGORELLI LAURA 3 2 181.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) VITOLO GIANFRANCO 3 3 93.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) PAISOLI LUCA 3 4 85.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) BERTANZETTI NICOL 3 5 82.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) FAILONI ROMINA 3 6 72.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) MERLI SERENA 3 7 72.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) CORNELLA ANGELA 3 8 71.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) COLLIZZOLLI ROBERTA 3 9 69.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) SERAFINI STEFANIA 3 10 65.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) TOMASI LUCA 3 11 59.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) BERTO FEDERICA 3 12 54.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) SCALVINI ANNA 3 13 49.5 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) MARGONARI CHIARA 3 14 48.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) LAVEZZARI NADIA 3 15 47.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345)

PEDERZOLLI
GIOVANAZZI SILVIA 3 16 45.5 NORMALE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) MONFREDINI LAURA 3 17 45.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) SALVATERRA ALESSANDRA 3 18 43.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) DASSATTI SERENA 3 19 36.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) VIGORI ALESSANDRA 3 20 35.0 NORMALE

AB25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (INGLESE) (EX A345) TONELLI FABIANA 3 21 20.0 NORMALE
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Classe di concorso: AD25 -  LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) ALBERTI ROMEA 3 1 330.0 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) CIOLA CRISTINA 3 2 180.5 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) SERAFINI STEFANIA 3 3 125.0 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) COLLIZZOLLI ROBERTA 3 4 106.5 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) FAILONI ROMINA 3 5 100.5 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) GATTACECA SAMANTHA 3 6 82.0 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) CORNELLA ANGELA 3 7 77.5 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) PAISOLI LUCA 3 8 75.0 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) MERLI SERENA 3 9 72.5 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) SALVATERRA ALESSANDRA 3 10 53.0 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) LAVEZZARI NADIA 3 11 47.0 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) SCALVINI ANNA 3 12 45.5 NORMALE

AD25- LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA
COMUNITARIA I GRADO (TEDESCO) (EX A545) TONELLI FABIANA 3 13 20.0 NORMALE
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Classe di concorso: A028 -  MATEMATICA E SCIENZE (EX A059)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) ZIBORDI FILIPPO 2 1 34.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) CRISA' ILENIA 3 1 155.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) LEONE ALESSIA 3 2 153.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) GILARDONI ANGELA 3 3 135.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) GIORDANI MATTEO 3 4 130.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) MELE GIOVANNI 3 5 109.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) LARCHERI SILVIA 3 6 105.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) SALVAGNI MICHELE 3 7 100.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) ALBERTI SILVIO 3 8 96.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) GULFI VERONICA 3 9 92.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) BERTINI FEDERICO 3 10 90.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) ALBERTI ALESSANDRO 3 11 88.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) PARISI VERONICA 3 12 78.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) CAPELLA DELIA 3 13 77.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) AMENTA GIOVANNI PAOLO 3 14 70.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) MALFER CHIARA 3 15 64.0 NORMALE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) JANNELLI ALESSIO 3 16 63.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) ISEPPI ATTILIO 3 17 61.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) GIOVANAZZI ALBERTA 3 18 59.5 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) MEZZANOTTE VALERIA 3 19 51.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) PAOLI CARLOTTA 3 20 47.0 NORMALE

A028- MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) BORGHI LINDA 3 21 25.5 NORMALE
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Classe di concorso: A030 -  MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (EX A032)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) CASTELLANI MONICA 2 1 180.0 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) DOSSI GIACOMO 2 2 116.0 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) FILOSI PAOLO 2 3 71.0 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) MALACARNE ANTONELLA 3 1 110.5 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) DI PIETRO ANGELO 3 2 104.0 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) MARTINI CRISTINA 3 3 56.0 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) ZACCARIA PAOLO 3 4 46.0 NORMALE

A030- MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A032) MUIA' SILVIO 3 5 29.0 NORMALE
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Classe di concorso: A049 -  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) ANDREASI CRISTINA 3 1 150.5 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) STEFANI MARCELLA 3 2 141.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) BONAPACE BARBARA 3 3 120.5 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) TRIUMBARI GIORGIA LIBERA 3 4 115.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) FERRARI MONIKA 3 5 113.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) POSO FRANCESCO 3 6 102.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) FAIT ANDREA 3 7 90.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) MELZANI MIRKO 3 8 66.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) NOVALI ALEX 3 9 65.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) DALDOSS VALENTINA 3 10 64.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) BONISOLLI LAURA 3 11 58.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) BRUNELLO MARTINA 3 12 56.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) DUBINI GIORGIO 3 13 52.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) DEI CAS ELISA 3 14 49.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) MADDALOSSO MATTEO 3 15 40.0 NORMALE

A049- SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA
SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) SANSONI DANIEL 3 16 34.5 NORMALE
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Classe di concorso: A060 -  TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (EX A033)

Tipo posto: NN -  NORMALE

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) CENDOU ENRICA CECILIA 3 1 217.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) MAESTRI ARABEL 3 2 173.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) NAVE LAURA 3 3 99.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) DANIELI LAURA 3 4 95.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) CAPELLA DELIA 3 5 95.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) DELUGAN LAURA 3 6 93.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) BURGIO GIOVAN BATTISTA 3 7 82.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) TAVOLETTI MARA 3 8 80.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) BIANCHI TIZIANA 3 9 77.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) ALBERTI ALESSANDRO 3 10 75.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) PEDALINA DAVIDE 3 11 75.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) FERRARI CARLA 3 12 66.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) MALFER CHIARA 3 13 57.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) ISEPPI ATTILIO 3 14 55.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) DE GUELMI ANDREA 3 15 49.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) DE GAETANO LIDIA 3 16 48.5 NORMALE
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Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) SALMERI GIAMPAOLO

MARIA 3 17 44.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) GIOVANELLI MIRKO 3 18 43.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) GASPERI ALICE 3 19 43.0 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) GIOVANELLI DARIO 3 20 30.5 NORMALE

A060- TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO (EX A033) BORGHI LINDA 3 21 25.5 NORMALE
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Classe di concorso: ADMM -  SOSTEGNO SEC. I GRADO

Tipo posto: EH -  SOSTEGNO

Classe di concorso Cognome Nome Fascia Pos. Punti Tipo posto Data nascita Riserva

ADMM- SOSTEGNO SEC. I GRADO DOSSI GIACOMO 2 1 116.0 SOSTEGNO

ADMM- SOSTEGNO SEC. I GRADO TRIUMBARI GIORGIA LIBERA 3 1 115.0 SOSTEGNO

ADMM- SOSTEGNO SEC. I GRADO NAVE LAURA 3 2 99.0 SOSTEGNO

ADMM- SOSTEGNO SEC. I GRADO CAPELLA DELIA 3 3 95.0 SOSTEGNO

ADMM- SOSTEGNO SEC. I GRADO BIANCHI TIZIANA 3 4 77.5 SOSTEGNO

ADMM- SOSTEGNO SEC. I GRADO NOVALI ALEX 3 5 65.0 SOSTEGNO
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